e  considerando  o  que  consta  do  processo  administrativo  em
epígrafe,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Fiscal do Município de Mogi das
Cruzes,  em  favor  da  Secretaria  de  Assistência  Social,  crédito
adicional  suplementar  no  valor  de  R$  375.556,54  (trezentos  e
setenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta
e  quatro  centavos),  para  reforço  das  dotações  orçamentárias  a
seguir classificadas:

02.12.00 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

02.12.02 FMAS

08.244.3001.2.926 Serviço de Atendimento a Adultos e Famílias

3.0.00.00.00 Despesas Correntes

[...]

1º Fica aberto ao Orçamento Fiscal do Município de Mogi das
Cruzes, em favor das Secretarias de Assistência Social e de Gestão e
Contratações  Públicas,  bem  como  da  Procuradoria  Geral  do
Município,  crédito  adicional  suplementar  no  valor  de  R$
3.406.694,00  (três  milhões,  quatrocentos  e  seis  mil,  seiscentos  e
noventa e quatro reais), para reforço das dotações orçamentárias a
seguir classificadas:

02.12.00 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

02.12.01 SMAS

08.122.3000.2.124 Gestão da Política de Assistência Social

3.0.00.00.00 Despesas Correntes

3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes